
Eglītes DekorācijasIeteicamais maršruts Gaismas elementi Vairāk: www.visitventspils.com

ZiemassvētkuZiemassvētkuZiemassvētkuZiemassvētkuZiemassvētkuZiemassvētkuZiemassvētkuZiemassvētkuZiemassvētkuZiemassvētkuZiemassvētkuZiemassvētkuZiemassvētkuZiemassvētkuZiemassvētkuZiemassvētkuZiemassvētkuZiemassvētku

Vas
arn

īcu
 ie

la

Baltijas
jūra

VENTSPILS

jūra

9

8

2

4

10

1

7

11

12

13

14

5
3Līdzās Sv. Nikolaja baznīcai, gājējus priecē 

spožām gaismiņām un dekoriem izrotāta 
Ziemassvētku egle. Laternu stabos eņģeļi, 
pūšot taures, aicina apciemot izgaismoto 
Betlēmes silīti.

6

Līdzās Sv. Nikolaja baznīcai, gājējus priecē 

Rātslaukums

Pilsētas galvenā egle lepni slejas Lielajā 
laukumā, pašā pilsētas sirdī. Tā ir ieskauta 
mirdzošu mūzikas instrumentu kompozīcijā, 
radot svētku noskaņu, bet pie Lielā prospekta 
izceļas 2025. gada simbols ar Ventspils 
ģerboņa medību raga akcentu.

1

Pilsētas galvenā egle lepni slejas Lielajā 

Lielais laukums 

ZIEMAS -
SVĒTKI

2024

Siena tirgus laukumā Adventes vainagā ik 
nedēļu līdz Ziemassvētkiem iedegas pa 

vienai svecei.

Siena tirgus laukumā Adventes vainagā ik Siena tirgus laukumā Adventes vainagā ik Siena tirgus laukumā Adventes vainagā ik Siena tirgus laukumā Adventes vainagā ik Siena tirgus laukumā Adventes vainagā ik Siena tirgus laukumā Adventes vainagā ik 
Kuldīgas un Ganību ielas

5

Muzicējoši eņģelīši. Muzicējoši eņģelīši. 

Dzirnavu laukums

3

7

Ziemassvētku tirgus
Vecpilsētas tirgus laukumā
20.12., plkst. 16.00 - 19.00 Vakara tirgus - 
būs īstā iespēja sarūpēt dāvanas un kādu 
kārumu.

21.12., plkst. 8.00 - 15.00 Gadatirgus ar 
Ziemassvētku vecīti, Elfrūķu spēlēm un 
jautriem skečiem.

    Tirgus iela 10
    www.ventspilstirgus.lv
    +371  26514325

Izgaismota lietussargu kompozīcija. Izgaismota lietussargu kompozīcija. Izgaismota lietussargu kompozīcija. 

Laikrakstu aleja

Jaunums!

Gaismas objekti
“Lielo zvaigžņu gaismas vārti”. 

Gaismas objekti

Jaunpilsētas
laukums

4

2

6



Rūķīšmāja piedāvā
svētku aktivitātes
decembrī:

Stilizēti gaismas objekti.Stilizēti gaismas objekti.Stilizēti gaismas objekti.

Inženieru iela 

9

Izgaismotas lielizmēra sveces.Izgaismotas lielizmēra sveces.Izgaismotas lielizmēra sveces.

Lielais prospekts

10

Ziedu skulptūra “Puķu govs” 
mirdzošā ziemas noformējumā.

11

Ziedu skulptūra “Puķu govs” 

Sarkanmuižas
pļava

Labā krasta galvenā egle ar 
briežu kamanām un strūklaka
“Kāpu priede”, izrotāta ar 12 

apgleznotām bumbām.

13

Pārventas centrs

Augošā eglīte mirdzēs
svētku rotā kopā ar

sniegavīru.

14

Augošā eglīte mirdzēs

Bērnu parks
“Fantāzĳa”

8.12., plkst. 12.00 - 18.00
Izstādes "Ko jautrie Ziemassvētku
vecīši dara vasarā un ...?" atklāšana

Rūķīšmāja darbosies visu decembri:
* Sestdienās un svētdienās:
  plkst. 12.00 - 18.00
* Citā laikā - pēc iepriekšēja pieteikuma

Programma ietver:
* Ekskursijas ar Rūķi Čiekuru
* Dziesmas, spēles un Rūķu stāstus
* Izstādes apskati

Pieejams arī īpašais piedāvājums:
"Rūķis uz stundu"
(ar iepriekšēju pieteikšanos)

Austrumu horoskopa figūras un 
Ziemassvētku egle.

Austrumu horoskopa figūras un 

Bērnu pilsētiņa

8

Lielākā Rodeļu trase Baltijā ar 580 m garu 
nobraucienu, kur vakara stundās paveras 

skats uz izgaismoto pilsētu.

    Saules iela 141
    www.lembergahute.lv   
    +371 2861 1333

Lielākā Rodeļu trase Baltijā ar 580 m garu Lielākā Rodeļu trase Baltijā ar 580 m garu Lielākā Rodeļu trase Baltijā ar 580 m garu 

Rodeļu trase

PIEEJAMS

365
DIENAS

GADĀ

Ledus hallē ikviens var slidot ar savām vai 
nomātām slidām, baudot hokeju vai disko 

gaismas!

    Sporta iela 7/9
    www.ocventspils.lv
    +371 6362 1998 

Ledus hallē ikviens var slidot ar savām vai 

Ledus halle

Jaunums!

“Brīnumainais mežs” ar eņģeļu 
spārniem.

“Brīnumainais mežs” ar eņģeļu “Brīnumainais mežs” ar eņģeļu “Brīnumainais mežs” ar eņģeļu 

Zinātnes
centrs “VIZIUM”

12

11.12. - 6.01. 
Apmeklē “Brīnumaino mežu” rūķu 
pavadībā (ar iepriekšēju pieteikšanos)

27.12. - 28.12. un 2.01. - 3.01.

27.12. Pasākums “Notici brīnumam!”

    

    Rūpniecības iela 2
    www.vizium.lv
    +371 66776633

plkst. 16.00 - 17.00 pasākums   
ģimenēm “Digitālo apsveikuma 
kartīšu izveide” 
(ar iepriekšēju pieteikšanos)

plkst. 17.00 - 19.00 radošas
aktivitātes “Brīnumainajā mežā”   
kopā ar rūķiem (bez pieteikšanās)

25.12., plkst. 11.00 - 16.00 Ziemassvētki
ienāks arī Piejūras brīvdabas muzejā!

Ar muzeja ieejas biļeti izbaudiet bezmaksas
braucienu ar izrotāto Mazbānīti! Gaidāmas arī 
radošās darbnīcas, Ziemas saulgriežu tradīciju 
iepazīšana, gardumi un silti dzērieni. Apskatiet 

arī muzeja jauno ekspozīciju!

    Riņķa iela 2  
    muzejs.ventspils.lv
    +371 63624467

Mazbānīša Ziemassvētki

Latvijas Rūķu reģistrs, Kuldīgas iela 69
+371 22163858

plkst. 10.00 - 12.00 un 13.00 - 15.00
Ziemas IT skoliņa “Karnevāls”
6 - gadniekiem un 1. - 4. klašu  
skolēniem

*

*

*


